
Smlouva o dílo
číslo smlouvy zhotovitele: 079 / LBMH / 2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce: Břeclav - Revitalizace sídliště Jana Palacha, Břeclav -
etapa lil.

1. Smluvní strany
Objednatel:

sídlo:

zastoupené:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

00283061

CZ00283061

Komerční banka a.s.

19-18322790257/0100

Zhotovitel: STRABAG a.s.
sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Ing. Ondřejem Chrástem, ředitelem oblasti JIH

Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

František Klemš, vedoucí PJ Hrušky
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení:

60838744
CZ60838744
měsíční plátce DPH
UniCredit Bank Czech Republic a.s.

č. účtu: 5061885001/2700

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět smlouvy
2.1. Rozsah předmětu smlouvy 

Předmětem smlouvy o dílo je
je oprava stávajícího parkoviště pro osobní vozidla, které je značně má porušený 
stávající živičný kryt z litého asfaltu. Plocha bude v ploše obslužných komunikací a 
parkovacích míst nahrazena krytem dlážděným z betonové zámkové dlažby 20x20 
cm v tl. 8 cm v barvě šedé a komunikace řešící příjezd na parkoviště a výjezd z 
parkoviště je navržena s krytem živičným. U příjezdu na parkovišti se provede od
stranění stávajícího porušeného živičného krytu a provede se až 
k rozhraní s dlažbou nový živičný kryt z ABS tl. 4 cm na upravený podklad. Z dů
vodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na výjezdu z parkoviště 
se provede nový výjezd - sjezd kolmo na ul. Jana Palacha, který nahradí stávající

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan JJher 1
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašib 'y



; ■



z hlediska rozhledových poměrů. Dále je součástí předmětu zakázky úprava veřej
ného osvětlení, výsadba dřevin a dodávka a instalace městského mobiliáře.
2.1.1. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí je
jichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stave
niště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační čin
nosti celé stavby.

2.1.2. Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou 
Objednatelem Zhotoviteli.

2.1.3. Technická specifikace je vymezena v projektové dokumentaci vypracované 
firmou Agroprojekt Brno s.r.o., Slavíčkova 1a, 638 00 Brno.

2.1.4. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující 
práce a činnosti:

2.1.4.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 
a dokončení díla včetně vytyčení inženýrských sítí,

2.1.4.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla,

2.1.4.3. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inže
nýrské sítě,

2.1.4.4. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včet
ně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb., o odpadech,

2.1.4.5. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),

2.1.4.6. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení,
2.1.4.7. zajištění bezpečnostních opatření pro vstupy do jednotlivých přileh

lých komerčních objektů, práce před vstupy je možné provádět jen 
o sobotách a nedělích,

2.1.4.8. zajištění geodetického zaměření (v počtu 4 ks + el. verze na CD.
2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást 
dodávky stavby.

2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 
dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě není-li dále stanoveno jinak.

3. Termíny a místo plnění
3.1. Termíny zahájení:

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby je 26. 6. 2017.
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí sta

veniště.

3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla:
3.2.1. Lhůta pro zhotovení stavby je 74. kalendářních dnů ode dne předání a 

převzetí Staveniště.

3.3. Místo plnění:
3.3.1. Místem plnění je město Břeclav - ul. J. Palacha.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic i,

2





Cena bez DPH 
DPH
Cena včetně DPH

3 399 200,00 Kč 
713 832,00 Kč

4 113 032,00 Kč

4.2. Obsah ceny
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením 

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně 
z přidané hodnoty (DPH)

4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem 
zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je 
součástí předané Projektové dokumentace.

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení díla.

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb 
nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem 
nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.

4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými 
hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny. Pokud ob
jednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo 
vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro 
jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení 
na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na 
to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena 
v položkovém rozpočtu zhotovitele.

4.3. Podmínky pro změnu ceny
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za 

níže uvedených podmínek.
4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke 
změnám sazeb DPH;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodá
vek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo 
pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu pl
nění;

4.4. Způsob sjednání změny ceny
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny 

je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej 
Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena Objednatelem.

4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže pí
semně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení 
ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny ne
vyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na 
zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmí
nek daných těmito obchodními podmínkami.

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti 
dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.

4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou 
Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky
5.1. Zálohy

3





5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále 

jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.
5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne 

následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se 
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto 
soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) 
a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 
10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 
provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.3. Lhůty splatnosti
5.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode 

dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu 
zádržného.

6. Majetkové sankce
6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného dí

la
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí do

končeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o 
více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní po
kutu ve výši dalších 5.000,- Kč za šestnáctý a každý další i započatý den 
prodlení.

6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle 
Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí dí

la k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převze
tí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý 
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném ter
mínu a za každý den prodlení.

6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání 
a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 
5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den 
prodlení.

6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve 

lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňo
vání reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstra
ňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamo
vanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.3.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), 
sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

4





6.4. Sankce za nevyklizení staveniště
6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději 

však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povi
nen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.

6.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému ter

mínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení.

7. Staveniště
7.1. Předání a převzetí Staveniště

7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu 
zahájení stavby dle odst. 3.1. pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na 
níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, kte
rý obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

7.2. Vyklizení staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště 

nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany ne
dohodnou jinak.

7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spo
jené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník
8.1. Povinnost vést stavební deník

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, 
které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.).

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný 
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do 
Stavebního deníku zapisovat.

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originá
ly zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, 
pokud se strany nedohodnou jinak.

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné 
pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a doprav

ních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany 

zdraví
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany 

životního prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher 5
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašici V-





8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam 
pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, 
která se stane součástí Stavebního deníku.

8.2. Kontrolní dny
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní 

dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 
jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne 
písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

9. Provádění díla a bezpečnost práce
9.1. Pokyny Objednatele

9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však 
zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace 
předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních 
povinností Zhotovitele

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných 
mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpeč

nostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným pří
slušnými předpisy.

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo 

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících 
z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel.

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí.

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo 
hodlal použít při provádění díla.

10. Předání a převzetí díla
10.1. Organizace předání díla

10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Protokol o předání a převzetí díla
10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis 

(protokol).
10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo 

Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném 

způsobu narovnání

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uhéi
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic'

6





- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 
odstranění Vad nebo Nedodělků

10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání 
a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

10.2.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je 
požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento 
požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

11. Záruka za jakost díla
11.1. Odpovědnost za vady díla

11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

11.1.2. Záruční lhůta celého díla je stanovena v délce 60 měsíců.
11.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla 

užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
11.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 

Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedení reklamační opravy.

11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně 

oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně 
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí 
být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to 
zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

11.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě 
je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
Objednateli Zhotovitel.

11.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je 
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) 
nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle
12.1. Vlastnictví díla

12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

12.2. Nebezpečí škody na díle
12.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného 

předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

13. Pojištění díla
13.1. Pojištění zhotovitele

13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností 
včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. 
Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

14. Vyšší moc
14.1. Definice vyšší moci

14.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé 
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání,-živelné pohromy apod.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher 7
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic y





14.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
14.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek, stane ne

možným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmě
tu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se dů
vodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost od
stoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

15. Změna smlouvy
15.1. Forma změny smlouvy

15.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat 
nebo osobami jimi zmocněnými.

15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným ozna
čením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

16. Závěrečná ustanovení
16.1.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
16.1.2. Smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

16.1.3. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím 
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

16.1.4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se 
řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

16.1.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém 
obsahu této smlouvy.

16.1.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích.

16.1.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s 
celým obsahem smlouvy souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, 
že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

\ Doložka E!E®K2S.'ÍSEia33B®gaBaSa
STRABAG a.s.

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 62 schůzi Rady městá; Břéclavi cíne 31. 5. 2017. 

V Břeclavi dne £ 2-0 ^

závod Morava, oblast Jih 
G20 00. Brno _ . .

V Břeclavi dne

starosta města Břeclavi

8



-/>



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13
Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav

Cena bez DPH: 3 399 200

Zadavatel : Město Břeclav
náměstí!. G. Masaryka 42/3 

69002 Břeclav-Břeclav

IČO : 00283061 
DIČ : CZ00283061

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
00 Vedlejší a ostatní náklady 1,00 108 484,49
Stavební objekt 4,00
01 SO 100 - Parkoviště, chodníky 822.55.3.3 2,00 2 613 059,93

02 SO 800 - Výsadba dřevin 823.27.1.2 1,00 152 326,36
03 SO 900 - Městský mobiliář 815.99.8.2 1,00 358 235,81
04 SO 400 - Úprava VO 828.75.1.3 1,00 167 093,41

Celkem za stavbu 3 399 200,00

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 3 399 200,00

DPH 21 % 713 832,00

Celkem za stavbu s DPH 4113 032,00





Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady
R: 1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VN Vedlejší náklady 29 280,00

1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 15 971,00 15 971,00 RTS

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 13 309,00 13 309,00 RTS

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 79 204,49
3 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 9 982,00 9 982,00 RTS

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm lebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 39 928,00 39 928,00 RTS

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebních prací.

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 6 655,00 6 655,00 RTS

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 17 968,00 17 968,00 RTS

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

7 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 4 671,49 4 671,49 RTS

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.





Stavba : 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
Objekt: 01 SO 100 - Parkoviště, chodníky JKSO : 822.55.3.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
SO 100 - Parkoviště, chodníky

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací

822.55 plochy odstavné (i parkovací)

822.55.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

822.55.3.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 3 150,00 m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 SO 100 - Parkoviště, chodníky 2 613 059,93

2 SO 100 - Parkoviště a chodníky financované firmou Schmied 0,00
Celkem objekt 01 2 613 059,93





Položkový soupis prací a dodávek
S: 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
0: 01 SO 100 - Parkoviště, chodníky
R: 1 SO 100 - Parkoviště, chodníky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemní práce 574 213,60

073 88-9 Provedení nátěru výstroje

i 073889114R00 Provedení nátěru barvou syntetickou, zábradlí m 2,86000 399,00 1 141,14 801-7 RTS

Zábradlí schodišť : 2,86 2,86000

113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

2 113106121R00 ...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 312,00000 46,00 14 352,00 822-1 RTS

chodník podél Jungmanové : 305 305,00000

chodníčky u parkoviště : 7 7,00000

113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

3 113106222R00 ...Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici m2 71,00000 39,00 2 769,00 822-1 RTS

4 113106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva m2 96,00000 41,00 3 936,00 822-1 RTS

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

5 113107212R00 ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm m2 63,00000 34,00 2 142,00 822-1 RTS

vybourání stávajícího sjezdu : 63 63,00000

6 113107231R00 ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z betonu prostého, o tloušťce vrstvy do 150 mm m2 1 448,00000 188,00 272 224,00 822-1 RTS

Plocha parkoviště : 1448 1 448,00000

7 113107241R00 ...Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm m2 2 560,00000 42,00 107 520,00 822-1 RTS

chodník : 1070 1 070,00000

parkoviště : 1448 1 448,00000

vozovka : 2*21 42,00000

8 113107405R00 ...v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva těženého, tloušťka vrstvy 50 mm m2 312,00000 8,00 2 496,00 822-1 RTS

podklad pod dlažbou chodníku podél Jungmanové : 305 305,00000

podklad pod dlažbou chdníčků u parkoviště : 7 7,00000

9 113107415R00 ...v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva těženého, tloušťka vrstvy 150 mm m2 7,00000 25,00 175,00 822-1 RTS

chodníčky u parkoviště : 7 7,00000

10 113109410R00 ...Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm m2 1 070,00000 125,00 133 750,00 822-1 RTS

chodník : 1070 1 070,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 z 8



113 20 Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
11 113202111R00 ...z krajníků nebo obrubníků stojatých m 266,00000 58,00 15 428,00 822-1 RTS
12 113204111R00 ...záhonových m 99,00000 46,00 4 554,00 822-1 RTS

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
122 12-222 v horninách 1 a 2

13 122102201R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 m3 24,64000 84,00 2 069,76 800-1 RTS
pro parkoviště Schmied : 28*0.38 10,64000
nový sjezd : 40*0.35 14,00000

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
14 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 83,00000 13,00 1 079,00 800-1 RTS

Nová konstrukce sjezdu : 55 55,00000

parkoviště Schmied : 28 28,00000
130 90 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,
130 90-3 z betonu

15 130901122R00 ...prostého prokládaného kamenem m3 6,57000 1 610,00 10 577,70 800-1 RTS
betonový základ pod reklamními vitrýnami: 3*(1.5*2*0.65) 5,85000

základ pod reklamním pilonem : 0.9*0.8 0,72000

DN: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 920,00
285 17 Osazení a rozebrání ocel. roznášecí konstrukce 
z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla

16 285175121R00 Rozebrání ocelové roznášecí konstrukce do 200 kg kg 140,00000 78,00 10 920,00 800-2 RTS

Odstranění ocelových vitrín odhadované hmotnosti do 30 kg na betonovém základu. : 3*30 90,00000

Odstranění reklamního pilonu kulatého odhadované váhy do 50 kg. : 50 50,00000

DN: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 948,00
17 381181001RAA Přemístění novinového slánku kus 2,00000 6 974,00 13 948,00 Vlastní

Jedná se o odstranění a přesun stávajícího kiosku do vzdálenosti 50 m na ploše rekonstruovaného chodníku. Po skončení prací tento kiosek bude 
přemístěn zpět na původní místo. Při pracech se musí ochránit stávající přípojka NN, která se po zpětné montáži využije opět k napájení kiosku.
Technologický postup přemístění kiosku musí posoudit a odsouhlasit statik, který bude konzultován s majitelem kiosku.

Demontáž a přemístění novinového Stánku do vzdálenosti 50 m : 1 1,00000

Zpětná montáž a přemístění novinového slánku : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 65 969,70
430 32 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový

18 430321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 4,72000 4 097,00 19 337,84 801-1 RTS

0.93+0.93+1.82+1.04 4,72000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 2 z 8



19

20

21

Díl:

430 36 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) 
430 36-1 z betonářské oceli 

430361821R00 ...10505
trubka prum. 14 : 200*0.00121 

433 12 Osazování želbet. schodnic a podestových nosníků

433121121R00

5838801ORA

5

...schodnic
Prefabrikované betonové stupně 150/350/1000 : 24 
Prefabrikovaný betonový stupeň 150x350x1000

Komunikace

22

23

24

25

26

27

28

29

30

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
564801111R00 ...tloušťka po zhutnění 30 mm

Doplnění pod vjezd na ul. Jungmannova ze ZD : 22 

564801112R00 ...tloušťka po zhutnění 40 mm
Doplnění konstrukce chodníku okolo obchodního centra Schmied : 1048+14+11-2: 

564811111R00 ...tloušťka po zhutnění 50 mm
Doplnění podkladu vjezdu ul. Jungmannova z kostek : 49 

Doplnění podkladu parkoviště : 1324 
564821111R00 ...tloušťka po zhutnění 80 mm

Vyrovnání krytu pod asf. sjezd : 16

564851111R00 ...Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm 
Parkoviště Schmied : 28 

Sjezd : 55+39
záliv na ul.Jungmannova : 21 

Spojovácí chodníčky z parkoviště : 6 
Bezbariérová úprava u schodů : 2 

564861111R00 ...Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Parkoviště Schmied : 28 

564871111R0O ...Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm
Plná konstrukce chodníku po vybouraném sjezdu : 21 
plná konstrukce rampy na parkoviště : 4

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem 
s rozprostřením a zhutněním
565151211RO0 ...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm 

Nová konstrukce sjezd AB : 39 
Částečná konstrukce sjezd AB : 16 

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem 
573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

Nová konstrukce sjezd AB : 39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

t

kus

kus

0,24200
0,24200

24,00000
24,00000

24,00000

51 768,00

557,00

864,00

12 527,86

13 368,00

20 736,00

1 452 401,00

801-1

801-1

RTS

RTS

Vlastní

m2 22,00000
22,00000

30,00 660,00 822-1 RTS

m2 1 048,00000
1 048,00000

40,00 41 920,00 822-1 RTS

m2 1 373,00000
49,00000

1 324,00000

50,00 68 650,00 822-1 RTS

m2 16,00000
16,00000

80,00 1 280,00 822-1 RTS

m2 151,00000

28,00000
94,00000

21,00000
6,00000
2,00000

140,00 21 140,00 822-1 RTS

m2 28,00000
28,00000

187,00 5 236,00 822-1 RTS

m2 25,00000
21,00000
4,00000

234,00 5 850,00 822-1 RTS

m2 55,00000
39,00000
16,00000

427,00 23 485,00 822-1 RTS

m2 55,00000

39,00000

14,00 770,00 822-1 RTS

Strana 3 z 8



Částečná konstrukce sjezd AB : 16 16,00000
577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním

31 577132211RT3 ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2 m2 55,00000 293,00 16 115,00 822-1 RTS
Nová konstrukce sjezd AB : 39 39,00000
Částečná konstrukce sjezd AB : 16 16,00000

591 Kladení dlažby z kostek

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

32 591211111R00 ...drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 49,00000 366,00 17 934,00 822-1 RTS
Plocha vjezdu ze stávajících kostek na ul. Jungmannova : 49 49,00000

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

33 596215021R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 420,00000 212,00 301 040,00 822-1 RTS
Předláždění stávajícího chodníku u sjezdu, použita stávající dlažba. : 12 12,00000
Chodník podél ul. Jungmanova : 327 327,00000
Spojovací chodníčky z parkoviště : 6 6,00000
Bezbariérová úprava u schodů : 2 2,00000
Ostatní bezbariérové úpravy : 14 14,00000

Dlažba s podélnou drážkou pro nevidomé : 11 11,00000
Plocha okolo obchodního centra Schmied : 1048 1 048,00000

34 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm; šedá m2 333,00000 192,00 63 936,00 SPCM RTS
Chodník podél ul. Jungmannova : 327 327,00000

Spojovácí chodníčky z parkoviště : 6 6,00000

35 59245263R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit

m2 1 048,00000 240,00 251 520,00 SPCM RTS

Plocha okolo obchodního centra Schmied : 1048 1 048,00000

36 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; 1 = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 
mm; červená

m2 16,00000 344,00 5 504,00 SPCM RTS

Bezbariérová úprava u schodů : 2 2,00000

Ostatní bezbariérové úpravy : 14 14,00000

37 59245267RB Dlažba betonová s podélnou drážkou20x20x6 cm m2 11,00000 732,00 8 052,00 Vlastní

dlažba s podélnou drážkou pro nevidomé : 11 11,00000

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

38 596215040ROO ...Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 352,00000 215,00 290 680,00 822-1 RTS

Parkoviště Schmied : 28 28,00000

Parkoviště : 1324 1 324,00000

39 592452620R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; 1 = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm; šedá m2 1 319,00000 234,00 308 646,00 SPCM RTS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 8



Parkoviště Schmied : 28 28,00000

Parkoviště : 1291 1 291,00000

40 59245262R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; 1 = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit

m2 14,00000 286,00 4 004,00 SPCM RTS

Parkoviště červená : 14 14,00000

41 59245266R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; 1 = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit

m2 21,00000 279,00 5 859,00 SPCM RTS

Parkoviště červená : 21 21,00000

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

42 596215061R00 ...tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm m2 22,00000 219,00 4 818,00 822-1 RTS
Vjezd ze ZD na ul. Jungmannova : 22 22,00000

43 592452620RA dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; I = 200 mm; š = 200 mm; tl. 100,0 mm; šedá m2 22,00000 241,00 5 302,00 Vlastní

Vjezd na ul. Jungmannova : 22 22,00000

Díl: 8 Trubní vedení 1 541,00
899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování 
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové
úpravy,

44 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 1 541,00 1 541,00 822-1 RTS

vpusť: 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 239 463,08
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

45 914001121R00 ...sloupek, do betonového základu a AL patky kus 5,00000 1 477,00 7 385,00 822-1 RTS

46 404459503R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 300 mm kus 1,00000 479,00 479,00 SPCM RTS

914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

47 914001125R00 ...Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 8,00000 280,00 2 240,00 822-1 RTS

Přesun IP12+E13+E8d : 3 3,00000

Přesun IP12 : 1 1,00000

Přesun B2 : 1 1,00000

Přesun P4 : 1 1,00000

Nová IP12, E8d : 2 2,00000

48 40445050.AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 1,00000 652,00 652,00 SPCM RTS

IP12+02 : 1 1,00000

49 40445159.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 240,00 240,00 SPCM RTS

E8d-10 m: 1 1,00000

915 71 Vodorovné značení krytů

50 915721111R00 ...Vodorovné značení střik.barvou stopčar,zeber atd. m2 6,00000 160,00 960,00 822-1 RTS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 8



64

|Značení 02 vozíčkář 2x

915 79 Předznačení pro vodorovné značení 

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
51 915791112R00 ...Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 6,00000

Oo

42,00
911 13 Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového

s vykopáním nebo vyvrtáním jamek pro sloupky, s odstraněním výkopku na vzdálenost do 10 m
se sloupky ocelovými

52 911231111R00 se dvěma madly m 2,86000 665,00 1 901,90
0.46+1.14+0.46+0.8 2,86000

53 55395100.AR zábradlí trubkové m 2,86000 2 263,00 6 472,18
2.86 2,86000

917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku
se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

54 917862111R00 ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 m 440,00000 238,00 104 720,00
119+5+10+39+70+7+73+117 440,00000

55 59217335R obrubník zahradní materiál beton; 1 = 1 000 mm; š = 50 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 39,00000 55,00 2 145,00

56 59217341R obrubník zahradní materiál beton; I = 500 mm; š = 50 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 117,00000 25,00 2 925,00
57 59217420R obrubník chodníkový materiál beton; I = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 7,00000 79,00 553,00

58 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; 1 = 1 000 mm; š = 100 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 70,00000 86,00 6 020,00

59 59217422R obrubník chodníkový materiál beton; 1 = 1 000 mm; š = 80 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 73,00000 74,00 5 402,00

60 59217487R obrubník silniční materiál beton; I = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 300,0 mm; barva šedá kus 5,00000 120,00 600,00

61 59217488R obrubník silniční materiál beton; 1 = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 119,00000 106,00 12 614,00

62 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 10,00000 80,00 800,00

63 911131111R0A Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového m 18,60000 373,00 6 937,80

56288940R.B

Sloupek s řetězem.

Spojovací řetěz ke sloupkům ocelový vč. háčků, zinkovaný, prům.10 mm, RAL 7021 mat, 
hmotnost 1 bm - 2.8 kg

822-1

822-1

SPCM

822-1

SPCM
SPCM
SPCM

SPCM

SPCM
SPCM

SPCM
SPCM

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS
RTS
RTS

RTS

RTS
RTS

RTS
RTS

Vlastní

Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 8



řetěz mezi sloupky dl. 1.65 m : 1.65*12 19,80000

65 56288940RA Sloupek litinový výška nad zemí 110 cm, hmotnost 25 kg kus 13,00000 4 658,00 60 554,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 748,00
966 00-5 Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním

66 966005111R00 ...silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m 20,00000 248,00 4 960,00 822-1 RTS
966 00-61 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek
s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

966 00-612 dopravních nebo orientačních
67 966006132R00 ...s betonovými patkami kus 6,00000 298,00 1 788,00 822-1 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 46 155,37
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný
vodorovně do 200 m

68 998223011R00 ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 214,61492 38,00 46 155,37 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,48,49, 
50,52, :
53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65, :
Součet: : 1214.61492 1 214,61490

Díl: M46 Zemní práce při montážích 17 142,00
460 08-01 Rozbourání betonového základu
Rozrušení betonu, odstranění kovových částí, přemístění materiálu, jeho složení a rozhrnutí, zához jámy včetně pěchování a úprava konečné vrstvy.

69 460080101RT1 Rozbourání betonového základu m3 7,60000 1 610,00 12 236,00 M46 RTS

schody : 19*0.4 7,60000

460 51-02 Kabelový kanál z prefabrikovaných betonových žlabů
Úplné zřízení a osazení betonového kanálu z betonových žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací (jsou uvedeny 
vnější a vnitřní rozměry žlabu). U žlabů asfaltovaných rozehřátí asfaltu, namáčení žlabů včetně poklopů v asfaltové lázni a jejich vyschnutí. U žlabů zalitých asfaltem rozehřátí
asfaltu, podložení kabelu distančními vložkami, zalití žlabu i kabelu asfaltem.

70 460510203R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný m 11,00000 446,00 4 906,00 M46 RTS

5.5+5.5 11,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 184 558,19
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

71 979082317R00 |t | 1 014,05600| 182,00| 184 558,19Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m 
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 
m svisle,

832-1 RTS

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 7 z 8



- při nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Odvoz suti do fyrmy: Recyklace Příborský, s.r.o. v Břeclavi, Poštorné - areál bývalé 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,66,67, :

Součet: : 1014.05600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

1 014,05600

Strana 8 z 8

74



Stavba : 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav

Objekt: 02 SO 800 - Výsadba dřevin JKSO : 823.27.1.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 02
SO 800 - Výsadba dřevin

Třídník stavební 823 Plochy a úpravy území

823.2 Úpravy území a samostatné zemní práce 

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu

823.27.1 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

823.27.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 200,00 m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 SO 800 - Výsadba dřevin 152 326,36
Celkem objekt 02 152 326,36





Položkový soupis prac? a dodávek
S: 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
0: 02 SO 800 - Výsadba dřevin
R: 1 SO 800 - Výsadba dřevin

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemní práce 142 631,24

182 30 Rozprostření a urovnání omice ve svahu
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

1 182301122R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 m2 185,00000 43,00 7 955,00 800-1 RTS

2 111 21-2352 Odrstranění nevhodných dřevin výšky přes 1 m s odstraněním m2 92 60,00 5520 HIS
3 112 20-1131 Odstranění pařezu do 200 mm. Jalovec vel 6m2. ks 1 360,00 360 HTS
4 174 11-1112 Zásyp po odstraněných pařezech do hloubky 200 m na svahu m2 92 130,00 11960 HTS

Odvoz a uložení biologického odpadu na skládku do 5 km m3 25 80,00 2000 HTS
183 10-11 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

5 183101115R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5 kus 9,00000 319,00 2 871,00 823-1 RTS
6 183 10-2132 Hloubení jamek pro trvalky a okrasné trávy a keře do vel. 0,0 kus 848 11,00 9328

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým bálem, příplatek za donesení hlíny

7 184004313R00 Výsadba sazenic stromů do 1,5 m, jamka D 70/hl. 60, ke 
každé reostlině bude přidán půdní kondicionér v min dávkách 
325 g na rostlinu.

kus 9,00000 466,00 4 194,00 831-2 RTS

8 Acer platanoides 'Summershade' OK14-16, Alej. Výška 
nasazeni koruny ve 3 m.

kus 1,00000 3 697,00 3 697,00 průzkum trhu

9 Acer platanoides 'Olmsteď OK 14-16, Alej. Výška nasazení 
koruny ve 3 m.

kus 2,00000 4 179,00 8 358,00 průzkum trhu

10 Robinia pseudoacacia 'Casquae Rouge' OK 14-16, VK.
Výška nasazeni koruny 2,2 m

kus 6,00000 3 926,00 23 556,00 průzkum trhu

11 184 10-2111 Výsadba rostlin s bálem do předem vyhloubené jamky se žali ks 848 67,00 56816 HTS
Anthericum ramosum K12 kus 31 70,00 průzkum trhu
Asphodeline lutea K12 kus 32 70,00 průzkum trhu
Berberis thunbergii 'Kobolď K2I kus 37 70,00 průzkum trhu
Buxus sempervirens K12 kus 243 70,00 průzkum trhu
Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster’ K12 kus 36 70,00 průzkum trhu
Deschampsia cespitosa K12 kus 81 70,00 průzkum trhu
Iris sibirica K12 kus 12 70,00 průzkum trhu
Iris foentidus K12 kus 15 70,00 průzkum trhu
Miscanthus sinensis Little Fountain' K2I kus 15 70,00 průzkum trhu
Spiraea japonica 'Shirobana' K2I kus 207 70,00 průzkum trhu
Spiraea japonica Albiflora K2I kus 61 70,00 průzkum trhu
Spirea arguta K2I, v. od 70 cm. min 30 výh kus 24 70,00 průzkum trhu
Spiraea vanhouttei K2I, v. od 70 cm, min 3 výh. kus 54 70,00 průzkum trhu

7 184004914R00 Příplatek za donos hlíny do 10 m, jamka D 50/hl.50 kus 9,00000 83,00 747,00 831-2 RTS
184 80-11 Ošetření dřevin
Ošetření vysazených dřevin t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na
hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

8 184801121R00 Ošetřování vysazených dřevin solitérních, v rovině kus 9,00000 203,00 1 827,00 823-1 RTS
184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi kůly do výšky 1,8 m, průměr 8 cm ks 3 100 300
184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly do výšky 2,5 m, průměr 8 cm ks 2 100 200

Uvážení stromu do ochraně mříže 4 125 500 odhad
185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

10 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 15,26400 160,00 2 442,24 823-1 RTS
(,9*0,1)+(848*0.02) 15,26400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 458,00
639 57 Okapový chodník podél budovy z kačírku 
bez obrubníku a bez textilie

19 639571210R00 ...z kačírku, tloušťky 60 mm m2 66,00000 113,00 7 458,00 801-1 RTS
plocha vysypaná oblázky, meteriál kačírek fr. 8-16 mm, výška 
6 cm, celkem 4 m3

66,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 237,12
998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

L20 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km 13,982001 160,00 2 237.12 823-1 RTS
152 326,36





Stavba : 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
Objekt: 03 SO 900 - Městský mobiliář JKSO: 815.99.8.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
SO 900 - Městský mobiliář

Třídník stavební 815 Objekty pozemní zvláštní
815.9 Objekty pozemní různé

815.99 objekty zvláštní pozemní ostatní

815.99.8 svislá nosná konstrukce dřevěná a na bázi dřevní hmoty

815.99.8.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 5,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 SO 900 - Mobiliář 358 235,81
Celkem objekt 03 358 235,81





Položkový soupis prací a dodávek
s 13 Revitalizace sídliště Jana Palacha - Břeclav
0 03 SO 900 - Městský mobiliár
R 1 SO 900 - Mobiliář

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Díl:
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 352 014,00
936 12-41 Zřízení lavice stabilní
Zřízení lavice stabilní s vyhloubením rýh. osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením
936124112R00

592891068RA

592891168RA

592891188RA

Díl: 99

Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh
6+1+4+4
Lavička
Specifikace:
- moderní a atraktivní vzhled, funkčnost a odolnost
- kombinace tvrdého jasanového dřeva a kovu
- ocelová konstrukce z jeklových profilů s práškovým krycím lakem
- sedák tvořen střídavě uloženými dřevěnými lamelami
-jasanové dřevo ošetřeno ochrannou olejovou lazurou
- mimořádná odolnost vůči povětrnoslním vlivům a UV zářeni
- kovová konstrukce metalická černá, dřevo v odstínu dub
- hmotnost27,04 kg 

celková dálka1600 mm
- celková šiřka400 mm 

celková výška450 mm
výška sedáku po ukotveni450 mm 
materiál konstrukcekov

- barva konstrukcemetalická černá 
materiál sedákudřevo-jasan 
barva sedákudub 
kolveniphšroubováni

Vitrína
Dvoukřídlá vitrína oboustranná:
vysoce zátěžová dvoukřídlá vitrína vhodná do náročných podmínek
odolná proti vandalismu a extrémním povětrnostním podmínkám
povrchová úprava vysokovrstvým eloxem
barevné varianty rámu v celé škále RAL
magnetické pozadí ve 48 odstínech s úpravou proti poškrábáni
rozměry: (V x Š x H v mm) 1000 x 1520 x 120

Stojan na kolo 
Specifikace:
- masivní materiál
zamykatelné - umožněni uzamčeni kola za rám k pevné konzole 
pomocí odolného uzávěru, který je přímo součástí stojanu 
opatřen zakrytími montážními otvory pro kotveni k podkladu

- antikorozní ochrana - opískováni a nástřik vypalovací práškovou barvou komaxit 
barevné provedení - šedá

- provedeni pro 5 kol
rozměry stojanu pro 5 kol:A šířka 265 cm, B šířka s koly 300 cm 

Odpadkový koš 
Specifikace:
- kulatý
- objem 40 I
- pr. koše 460 mm
- výška 700 mm
- odpadkový koš vhodný do venkovních prostor, především parků, zahrad, atd.
- ocelová konstrukce koše, plášť tvořen kvalitním tropickým dřevem v odstínu mahagon 
#ODKAZ!
- vyjímatelná vložka z pozinkovaného plechu
- oba koše lze snadno kotvit k podložce 
Litinová mříž 2 x 2 m
Specifikace:
sestavena z litinových roštů ležících na dvoudílném ocelovém rámu 
základní antikorozní nátěr + syntetická vrchní barva 
vzor pravidelná síť, přímek
s možnosti kombinace s ocelovým chráničem kmene 
maximální odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům 
možnost zajištěni proti manipulaci 
Litinová mříž 1 x 1 m 
Specifikace:
sestavena z litinových roštů ležících na dvoudílném ocelovém rámu 
základní antikorozní nátěr + syntetická vrchní barva 
vzor pravidelná siť, přímek
s možnosti kombinace s ocelovým chráničem kmene 
maximální odolnost proti nepříznivým povětrnostním vlivům 
možnost zajištění proti manipulaci 
Ocelový chránič kmene, osmihraný 
8 ocelových pásů výšky 150 cm
pásy v pravidelné rozteči zajišťující mazimálni ochranu kmene 
základní antikorozní nátěr + syntetická vrchní barva 
vzor pravidelná siť, přímek 
s možností kombinace s litinovou mříži
maximální odolnost koše proti nepříznivým povětrnostním vlivům 
možnost zajištěni proti manipulaci

kus 15.00000
15,00000

3 759,00

kus 4,00000 9 358,00

RTS

Vlastní

Staveništní přesun hmot

[kus | S.OOOOdj 16 960,001 101 760,00

[kus | 4,00000| 8 821,00] 35 264,00

[kus | 1,00000| 38 597,00| 38 597,00

[kus | 3,00000| 13 975,00| 41 925,00

j l 6 22181
998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy
998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1.2.3,4.5,:
Součet:: 7.78700



•1



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ JANA PALACHA - BŘECLAV - ETAPA III.
Objekt: SO 400 Úprava VO

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Puttner, s.r.o.
Místo: Datum: 22.5.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadáni Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě 16 437,60

i 221 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) t 10,800 486,00 5 248,80

2 946 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 10,800 166,00 1 792,80

3 946 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 
km t 108,000 87,00 9 396,00

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 85 204,51

4 921 210100003
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žily do 16 mm2 kus 7,000 113,00 791,00

5 921 210202013
Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 
závěsných na výložník kus 6,000 353,00 2 118,00

6 921 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 
délky do 12 m kus 3,000 865,00 2 595,00

8 V1 Osvětlovací stožár výšky 5m se dvěma svítidly kus 3,000 14 595,00 43 785,00
1x stožár žárově zinkovaný s termoplastickou manžetou výšky 5m, 2x 
výložník, 2x svítidlo, 2xsodíková výbojka, 1x stožárová svorkovnice

31 921 210204105
Montáž výložniků osvětlení dvouramenných sloupových 
hmotnosti do 70 kg kus 3,000 286,00 858,00

7 921 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 3,000 166,00 498,00

9 921 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na 
povrchu páskou do 120 mm2 m 51,000 26,00 1 326,00

10 354 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 31,110 41,00 1 275,51
Hmotnost: 0,62 kg/m

11 354 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 3,000 25,00 75,00
12 921 210280001 Revize, vypínán zařízení, dozor správce kus 1,000 2 862,00 2 862,00

33 921 210800114

Montáž měděných kabelů
CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x16 mm2 
uložených pod omítku ve stěně m 101,000 27,00 2 727,00

34 341 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 101,000 207,00 20 907,00

15 922 220180201 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m m 101,000 25,00 2 525,00

32 R V4 Správní poplatky kpl 1,000 2 862,00 2 862,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 65 451,30

16 946 460010024a
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném 
prostoru kus 1,000 7 294,00 7 294,00

17 946 460050003
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do
8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 3,000 1 005,00 3 015,00

18 946 460080012
Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez 
bednění m3 1,500 2 203,00 3 304,50

19 286 286112260 trubka drenážní flexibilní PipeLife D 200 mm m 1,500 486,00 729,00

20 592 592457000 dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá m2 0,300 11 756,00 3 526,80
Spotřeba: 11,11 kus/m2

21 946 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 6,000 1 582,00 9 492,00

23 946 460200243
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 60 
cm, v hornině tř 3 m 41,000 299,00 12 259,00

Strana 1 z 2



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ JANA PALACHA - BŘECLAV - ETAPA III.
Objekt: SO 400 Úprava VO

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Puttner, s.r.o.
Místo: Datum: 22.5.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena 
zadáni Celková cena zadání

22 946 460200263
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 
cm, v hornině tř 3 m 4,000 313,00 1 252,00

24 946 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 45,000 23,00 1 035,00

25 946 460510065
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, 
průměru do 15 cm m 101,000 35,00 3 535,00

26 345 345713550
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 
09110 m 101,000 29,00 2 929,00

EAN 8595057698260

28 946 460560243 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 41,000 140,00 5 740,00

27 946 460560263 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 4,000 140,00 560,00

29 R V2 Zaměření kabelové trasy kus 1,000 3 793,00 3 793,00

30 R V3 Vytýčení inženýrských sítí kus 3,000 2 329,00 6 987,00

Celkem 167 093,41

Strana 2 z 2


